OBJEKTI I PROCEDURËS: “Furnizim dhe instalim të pompave me burmë (pcp) në 

vendburimin Gorisht (përfshirë dhe punimet pregatitore të puseve)” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT Kodi CPV: 42122000-

0 - Pompa 

VLERA E FONDIT LIMIT: 169,815,906 (njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë milion e tetëqind e 

pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e gjashtë) lekë pa TVSH ose 1,897,808  (një milion e tetëqind e 

nëntëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e tetë) Euro pa tvsh me kursin e kembimit te dates 03.10.2024. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit